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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage , Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776 CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2015-11-13

Fuseau horaire
Eastern Standard Time
EST

Destination: � Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(819) 956-6907

Issuing Office - Bureau de distribution

Security and Information Operations Division/Division 
de la securite et des operations d'information
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
8C2, Place du Portage
Gatineau
Québec
K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Carte à puce D-PKI
Solicitation No. - N° de l'invitation
W8474-167124/A

Client Reference No. - N° de référence du client

W8474-167124
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$$QE-071-25431

File No. - N° de dossier

071qe.W8474-167124

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Munro, Celine
Telephone No. - N° de téléphone

(819) 956-0586 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Canadian Forces Crypto Support Unit PKI CRA Svsc
Building 512
265 DeNivervielle Private
Ottawa, Ontario
K1V 7N5

071qe
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2015-10-29
Date 
002
Amendment No. - N° modif.
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Modification no. 02 à la demande de proposition est soulevé pour prolonger la période de 
demande de proposition et répondre aux questions soulevées. 

____________________________________________________________________________________ 
 

La demande de proposition est prolongée au 13 novembre 2015. 

 

Questions et Réponses 

Question no. 01: Y at-il d'autres marques sur l'extérieur de la carte, qui doivent être des prix? (Par 
exemple, un numéro de série gravé au laser qui est lié à la puce ID, bande magnétique, hologramme de 
sécurité ou code-barres intégré infrarouge / UV, etc). 
 

Réponse no. 01 : Il n'y a pas de marquage supplémentaires en plus du numéro de série du fabricant de 
la carte. Comme indiqué dans l'énoncé des travaux, l'arrière de l'impression de la carte peut être 
déplacée pour accueillir la puce et le fournisseur numéro de série. Cela ne veut pas d'une numérotation 
spécifique MDN, mais un moyen d'identifier la carte physique. 
 

Question no. 2 : Y at-il un titulaire de la fabrication des cartes à puce? 

Réponse no. 02 : Il y a une carte à puce existante qui est remplacé avec les exigences de la nouvelle 
technologie. La carte à puce actuelle ne peut pas soutenir toutes les spécifications techniques qui sont 
nécessaires 

 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME. 


